MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

REQUERIMENTO DE TRANCAMENTO EXTEMPORÂNEO DE MATRÍCULA

          Ao Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DRCA/UFRPE

______________________________________________________________________________,

CPF nº __________________________________, discente regularmente matriculado(a) no curso de

___________________________________________________________________________________

desta Instituição de Ensino Superior, Unidade Acadêmica de Serra Talhada, vem requerer, conforme

resolução CEPE/UFRPE 298/2003, TRANCAMENTO EXTEMPORÂNEO neste semestre letivo

___________,  considerando para análise o(s) documentos em anexo.

E-mail:_________________________________________________________________

Fone:__________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

Serra Talhada, __________de _______________________de 20_____.

______________________________________________________

Assinatura